
,k * *
* ik

ik ik
* *

* ,k *

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

Číslo smlouvy objednatele
Číslo smlouvy zhotovitele:

Kupní smlouva
na dodávky k akci: ,,Zvyšovanie exaktných, prírodovedných a technických kompetencií študentov
stredných a vysokých škôl na slovensko-českom pomedzí" - Komplexní vývojový astronomický

systém a přís|ušenstvÍ

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
,,smlouva") mezi:

KupujÍcÍ

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Gymnázium Valašské Klobouky

Komenského 60, 766 01Valašské Klobouky

61716707

Bankovní spojeni:

Zastoupený: RNDr. Evou Cepkovou, ředitelkou Školy

(dále jen ,,Kupu/"l'c/'") na straně jedné

a

prodávajÍcÍ

Se sídlem:

lČ:

DIČ:

SUPRA Praha, spol. s r.o.

Zdibská 1823/45, 182 00 Praha 8 Kobylisy

26416387

plátce DPH (ANO/NE): ANO

BankovnispojeniŽ

Zastoupený: ing. jan zahajský, jednatel

(dále jen ,,Prodáva//ci") na straně druhé.

ProdávájÍcÍ a Kupujici společně také jako ,,Sm/uvn/strany't'

l Bankowi účet se musí shodo\ at s účtem poUži\aným pro ekonomickou činnost. regislro\"aným u sprá\ce danč

projekt ,,Zvyšovanie exaktných, prirodovedňých a technických kompetencií študentov stredných a vysokých škôl na slo
českom pomedzi", zkrácený název SCINET, kód projektu v jTMS2014+ 304011D204, je spolufinancován Evropskou unií - E

fondem pro regicmálnI rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-ČZ.

1



INTERREG V-A
SLOVENSKÁ REF'LJBL1KA
ČESKÁ REPUBLIKA

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

1 pojmy

1.1 pojmem ,,Dodávka" nebo ,,Dodávky" je v této smlouvě označován předmět koupě - komplexní
vývojový astronomický systém a přMušenství. Součásti je i výroba, doprava Kupujícímu, instalace,
osazeni a zprovoznění a synchronizace všech dodaných komponent (specializované kompatibilní
teleskopy, snÍmacÍ přistroje, přÍs[Ušenství) a praktická instruktáŽ k ovládáni komplexního vývojového
astronomického systému - dalekohledů a přis|ušerlstvÍ v reálných denních a večerních pozorovacích
podmínkách v rozsahu 8 hodin v českém jazyce.

2 Předmět smlouvy
2.1 prodávajicitimto prodává Kupujicímlj Dodávky včetně všech součásti a příslušenství a Kupující přijímá

Dodávky do svého vlastnictví a zavazuje se zaplatit ProdávajÍcÍmlj za Dodávky Kupní cenu.

2.2 Tato smlouva je uzavírána v rámci realizace projektu ,,Zvyšovanie exaktních, přírodovědných
a technických kompetencií študentov stredných a vysokých na slovensko-českom pomedzi'°, který
KupujIcí realizuje a spolufinancuje v rámci a z programu lnterreg V-A Slovenská republika - Česká
republika, spolufinancovaném Evropským fondem pro regioná|ni rozvoj, kód projektu v ITMS2014+
3040110204.

3 Kupní cena
3.1 KupujÍci se zavazuje zaplatit Prodává jÍcÍmu za Dodávky celkovou kúpni cenu - Částku ve výši

a) 552.700 KČ bez DPH
b) 21% DPH
C) 668.767 KČ včetně DPH

3.2 Z celkové kupní ceny uvedené v odst. 3.1 činí cena 8 hodinové praktické instruktáže k ovládáni
komplexního vývojového astronomického systému částku ve výši:

a) 9.917,4 Kčbez DPH
b) 21% DPH
C) 12.000 KČ včetně DPH

3.3 Smluvní strany souhlasně prohkšují, že Kupní cena je částkou konečnou.

4 Platební podmínky
4.1 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajiciho,

který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve
smyslu ustanoveni § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") na základě 1faktu'y vystavené po řádném předání předmětu kupní
smlouvy (bez vad a nedodělků).

4.2 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že KupujÍcÍ uhradí DPH za zdanitelné
plnění přímo přÍsl'ljšnému správci daně. KupujÍcim takto provedená úhrada je považována za uhrazení
příslušné části smluvní ceny rovnajíci se výši DPH fakturované dodavatelem."

i

l'
P

4
P

P

Ĺ

m
b
Ĺ

l
m

projekt ,,Zvyšovanie exaktných, prírodovedných a technických kompetencii študentov stredných a vysokých škôl na s|ovensko-
českom pomedzi", zkrácený název SCINET, kód p'ojektu v ITMS2014+ 3040110204, je spolufinarmván Evropskou unii- Evropským

fondem pro regionálni rozvoj v rámci progrämu INTERREG V-A SK-CZ.

2

-t

"7

I

Ú
.l
l
f

.u

í

,.

E
:,

,S
.,



,k * *

INTERREG V-A
SLOVENSKÁ REF'LJE3LIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

* *
* *
* ik

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

* ,k ik , SPOLOČNE BEZ HRANÍC

4.3 Není-li prodávající plátcem DPH, zavazuje se KupujÍcÍ zaplatit Kupní cenu nebo jakoukoliv její část na
bankovní Účet Prodávajici uvedený v záhlaví.

4.4 Kupnicena je splatná do 30 dnů ode dne doručenifaktury.
4.5 Na každé faktuře (daňovém dokladu) bude uveden název projektu ,,Zvyšovanie exaktních,

přírodovědných a technických kompetencií študentov stredných a vysokých na slovensko-českom
pomedzi" a kód projektu ITMS2014+ 3040110204 a informace, že se jedná o projekt
spolufinancovaný Evropskou unii - Evropským fondem pro regionální rozvoj rámci programu
přeshraniční spolupráce INTERREG V-A Slovenská republika - Česká republika.

5 Prohlášení
5.1 prodávajÍcÍ prohlašuje, že Dodávky jsou prodávány jako nové.
5.2 prodávajIci prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Dodávky.
5.3 prodávajÍcÍ prohlašuje, že Dodávka není zatížena žádnými právy třetích osob, zejména na Dodávce

nevázne žádné zástavní právo.
5.4 ProdávajÍcÍtimto prohlašuje, že Dodávka nemá žádné vady.

6 Předání Dodávky
6.1 prodávající je povinen předat Dodávku KupujÍcimu do nejpozději do 20. 11. 2019.
6.2 Místem předáni Dodávky je sídlo KupujicÍho.
6.3 O předáni a převzetí Dodávky bude SmluvnImi stranami sepsán a podepsán předávací protokol nebo

jiný dokument potvrzujici předáni Dodávky.

7 Odstoupeni od Smlouvy
7.1 Kupující má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že se kterékoliv prohlášeni prodávajícího

uvedené v článku 5 této Smlouvy ukáže jako nepravdivé.
7.2 kupuÍící má právo odstoupit od smlouvy v případě prodlení prodávajícího s dodáním Dodávky delším

než 30 dnů.

7.3 Odstoupeni od této Smlouvy je účinné doručením písemného oznámeni o odstoupeni druhé Smluvni
straně.

8 Smluvnípokuta a úrok z prodlení
8.1 v případě, že se Kupující dostane do prodlení se zaplacením Kupní ceny, zaplatí Prodávajicimu

zákonný úrok z prodlení.
8.2 V případě, že se ProdávajÍcÍ dostane do prodlení s předáním řádné Dodávky, zavážuje se KupujÍcim|j

uhradit smluvní pokutu ve výši 0.1 % z Kupní ceny včetně DPH uvedené v odst. 3.1. této smlouvy, a to
za každý den prodlení až do předáni Dodávky.

8.3 V případě, že se Prodávajici dostane do prodlení s odstraňováním (zejména záručních) vad ve výši 0,1
% z Kupní ceny včetně DPH uvedené vodst. 3.1 této smlouvy, a to za každý den prodlení
s odstraněním vady (zejména záruční).

8.4 Zaplaceni jakékoliv smluvní pokuty nevylučuje nárok na náhradu škody.

projekt .,ZvYšovanie exaktných, prírodovedných a technických kompetencii študentov stredných a vysokých škôl ne slovensko-
českom pomedzi", zkrácený název SCINET, kód projektu v ITMS2014+ 3040110204, je spo|Ufinancován Evropskou unií - Evropskýrri

fondem pro rěgionálni rozvoj v rámci programu 1NTERREG V-A SK-CZ.

3



,k * *
* *

7Ŕ k

* *
'k * Br

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

9 Odpovědnost za škodu
9.1 prodávajÍcÍ plně odpovídá KUpUjicímu za jakoukoliv škodu způsobenou prodávajicím KUpUjÍcimu

jakýmkoliv porušením povinnosti prodávajIciho uvedené v této Smlouvě.

10 Záruka a reklamace
10.1 prodávajícithnto stanovuje záruku za jakost Dodávky v délce 24 měsíců.
10.2 Prodávajíci je oprávněn ke smlouvě přiložit jako přílohu manuál nebo jiný dokument upřesňujici

záruční podmínky. V případě rozporu těchto dvou dokumentu má vždy přednost tato smlouva.
10.3 Kupující je povinen vady písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění, a to:
a) zjisti-li Kupující po převzetí zboží, že množství a druh dodaného zboží neodpovídá smlouvě

{dodacímu listu), je Kupujicí oprávněn uplatnit tuto vadu u prodávajÍcÍho, a to nejpozději ve lhůtě
do 5 pracovních dnů ode dne převzetí zboží. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je
prodávajici povinen vyřídit reklamaci do 10 pracovních dnů od jejího doručeni.

b) zjistI-Ii Kupujici po převzetí zboží, že je dodané zboží fyzicky poškozené, je Kupující oprávněn
uplatnit tuto vadu u prodávajícího, a to nejpozději ve lhůtě do 10 kalendářních dnů ode dne
převzetí zboží. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je prodávajicí povinen vyřídit
reklamaci do 10 pracovních dnů od jejího doručení.

c) zjisti-li KupujÍcÍ po převzetí zboží, že je dodané zboží vadné jinak, než jak je uvedeno pod písm. a)
Či b) je KupujÍci oprávněn uplatnit tuto vadu u prodávajÍcÍho, a to nejpozději ve lhůtě do 14
kalendářních dnů ode dne převzetí zboží. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je
prodávajici povinen vyřídit reklamaci do 10 pracovních dnů od jejího doručeni.

d) Oznámení (reklamační protokol) odešle Kupujici na adresu prodávajícího. v reklamačním
protokolu KupljjÍcÍ vady popíše anebo uvede, jak se projevují. Dále v reklamačním protokolu
Kupujici uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

10.4 KupujÍcÍ je oprávněn požadovat:
a) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná,
b) odstraněnivady dodáním náhradního plněni,
C) přiměřenou slevu ze sjednané ceny není-li vada odstranitelná,
d) v případě, že se stejná vada opakuje 3x nebo projeví-li se u dodaného zboží 3 různé závady, je

Kupujicí oprávněn od smlouvy odstoupit, vrátit vadné zboží a požadovat zpět vráceni uhrazené
částky.

10.5 KupujÍci je oprávněn vybrat si tu z výše uvedených možnosti vyřízeni nároků z vadného plněni, která
mu nejlépe vyhovuje.

10.6 prodávajÍcÍ se zavazuje zahájit odstranění vady neprodleně po uplatněni reklamace Kupujicim,
nejpozději však do 3 dnů od doručeni reklamace prodávajÍcÍmu. KupujÍcÍ je povinen umožnit
ProdávajÍcÍmu vady odstranit.
Vada v záruční době bude odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném termínu. Termin
odstraněni vady si smluvní strany sjednávaji 10 dní od doručení reklamace Prodávájicimu, pokud si
nedohodnou písemnou formou termín jiný.

10.7 Pokud prodávající neodstraní řádně oznámené vady ve sjednané lhůtě, má KupuÍící právo dát vady
odstranit třetí osobě na náklady Prodávajiciho anebo od smlouvy odstoupit.

projekt ,,Zvyšovanie exaktných, prírodovedných a technických kompetencii študentov stredných a vysokých škÔl na slovensko-
Českom pomedzi", zkt"ácený název SCINET, kód projektu v ITMS2014" 304011D204, je spolufinancován Evrcpskou unii - Evropským

fondem prO regicmální rozvoj v rámct programu INTERREG V-A SK-CL

4



INTERREG V-A
SLOVENSKÁ FIEPLJBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

, , , EURÓPSKA ÚNIA
,k * EURÓPSKY FOND

* * REGIONÁLNEHO ROZVOJA
* *'k ,k 'k SPOLOČNE BEZ HRANÍC

11 Vyšší moc
11.1 Smluvni strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této Smlouvy po

dobu trvání vyšší moci do té miry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplněni svých
povinnosti z této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.

11.2 Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli Smluvních stran,
která znemožňuje plněni smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku této
Smlouvy. Za vyŠŠí moc se z hlediska této Smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, požár,
výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo
jakoukoliv kontrolu Smluvních stran.

11.3 Po dobu trvání vyšší moci se plněni závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby odstraněni
následků vyšší moci.

12 Rozhodné právo
12.1 Tato Smlouva se řidl právním řádem České republiky, zejména ust. § 2079 násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

13 Podmínky plynoucí ze způsobu financováni
13.1 Smluvní strany se zavazují umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (dotačního

orgánu), z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů soUvisejÍcich s plněním zakázky, a to po
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

13.2 ProdávájÍcÍ se zavážuje označovat faktury názvem zakázky a registračními ČÍsly projektů,
spolufinancovaných fondem nebo orgánem, z nichž budou náklady propláceny a postupovat
v souladu s pokyny zadavatele v této oblasti.

13.3 prodávajici je povinen zajistit, aby jemu stanovené povinnosti dané způsobem financováni projektu
plnili také připadni partneři a (pod)dodavatelé podi|ejÍcÍ se na projektu.

14 Závěrečná ustanoveni
14.1 ProdávajÍcÍ, jestliže je plátcem DPH, prohlašuje, že:

a) nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plněni podle této smlouvy,
b) mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčujÍcÍ tomu, že se dostane do postaveni, kdy nemůže daň

zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postaveni nenachází,
C) nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
d) úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,
e) úplata za plněni dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na

Účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
f) nebude nespolehlivým plátcem,
g) bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
h) souhlasí stlm, že pokud ke dni uskutečněnI zdanitelného plněni nebo k okamžiku poskytnuti

úplaty na plněni, bude o prodávajickn zveřejněna správcem daně skutečnost, že prodávající je
nespolehlivým plátcem, uhradí KUpUjici daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění
přIslušnému správci daně,

projekt NZvyšovanie exaktných, prírodovedných a technických kompetencii študentov stredných a vysokých škôl na slovensko-
českom pomedzi", zkrácený název SCINET, kód projektu v ITMS2014+ 304011D204, je spolufinancován Evropskou unií - Evropským

fondem pro reCioná[nÍ rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ.

S



,k * *

INTERREG V-A
SLOVENSKÁ FIEPLjBLiKjä
ČESKÁ REPUBLIKA

* *
* *
* *

* ,k *

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

- SPOLOČNE BEZ HRANÍC

i) souhlaA s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plněni nebo k okamžiku poskytnutí
úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu prodávajÍcÍho určeného
pro ekonomickou Činnost správcem daně, uhradí Kupujici daň z přidané hodnoty z přijatého
zdanitelného plněni přís|ušnému správci daně.

14.2 Povinná publicita, která vychází z operačního programu, bude na předmětu plnění zajištěna
zadavatelem.

14.3 Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném znění.

14.4 Smluvní strany proh|ašuji, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

14.5 Smluvní strany doručují veškerá písemná sdělení poŠtou na poslední známou adresu, kterou druhá
strana uvedla jako adresu pro doručováni pÍsemnosti. Pokud druhá strana odmítne zásilku převzít,
nebo v případě, že doručeni bude neúspěšné z jiného důvodu, je tato zásilka považována za
doručenou 3. pracovni den po odesláni zásilky, není-li pro konkrétní případ výslovně písemně
sjednáno jinak. v případě změny adresy pro doručováni je druhá strana povinna tuto skutečnost
neprodleně písemně sdělit. Nová adresa je vůči druhé straně účinná okamžikem, kdy budou nové
Uda je řádně oznámeny.

14.6 Pokud by se jakékoliv ustanovení této smlouvy stalo neplatným nebo nevykonatelným, všechna
ostatní ustanovení smlouvy zůstávají platná a vykonatelná. Strany budou usilovat, aby v rámci
občanského práva (zákoníku) nalezly nové, platné ustanoveni, které by bylo svým obsahem co
nejblíže ustanovení, jež má být jako neplatné nahrazeno.

14.7 Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou, se souhlasem obou
smluvních stran.

14.8 Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.
14.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany účinnosti dnem uveřejněni v

informaČním systému veřejné správy - Registru smluv. Prodávajicí výslovně souhlasí se zvěřejně ním
celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy. Smluvni strany se
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní KupujÍcÍ a splněni této
povinnosti doloží prodávajĹcÍmu. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplněni
zákonné povinnosti je smlouva do tři měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého
počátku.

14.10 Smluvní strany shodně prohlašuji, že si sMouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, váŽně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

15 Přílohy
15.1 Číslo 1 - prodávajicim předložený soupis dodávek včetně jednotkových cen (technická specifikace

a slepý položkový rozpočet)

Projekt ,,Zvyšovanie exaktných, prírodovedných a technických kempetencií študentov stredných a vysokých škôl na slovensko-
českom pomedzí", zkrácený název SCINET, kód projektu v ITMS2014+ 3040110204, je spolufinancován Evropskou unii - Evropským

fondem pro regbnální rozvoj v rámci progrämu INTERREG V-A SK-CZ.

6



,k 'k *
* *

* 1Áŕ

* *

* ,k *

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

- SPOLOČNE BEZ HRANÍC

Ve valašských Kloboukách dne: 1£ Až &,iý "m'"n"

Gymnázium Valašské Klobouky
RNDr. Eva Cepková

ředitelka školy
- Kupující-

L

l
i
Ĺ

l
i

t
l'

l

i
!
i
l
i
(
i
0
i

projekt HZvyšovanie exaktňých, prírodovedných a technických kompetencii študentov strědných a vysokých ŠkÔl na slovensko-
českom pomedzí", zkrácený název SCINET, kód projéktu v ITMS2014+ 3040110204, je spolufinancován Evropskou unii - Evropským

fondem pro regionální rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CL

7



r

ŕ

h

l
!
t

chromosféry: s dvojrychlostnim ostřkim výtähěm typu
- Optika: refraktor, min. průměr 60 mm, Crayford, tlakově laditelný etalon na čáru vodíku

slunečnÍ stiňQvý hledáček H-a (6562,8Á) s mäx. šířkou pásma propustnosti

- Spektrálni rozsah pozorovaného světla: 0,7Ä, blokační hränol Bl200, projekční 5|Unečni
čára vodíku 656,28 nm, šířka pásma min hledáček TeleVue SolSearcher, okulár Lunt
0,7 Ä Zomm 7.2-21-5mm, upinaá hšta systému

- Další specifikace: blokační filtr min. 1200, Vixen/SkyWatcer
tlakově laděný etalon, okulár
s proměnlivým zvětšením a trojnásobným
rczsahem, dvQUrYch|Qstni ostřeni,
zenitový hranol s T2 závitem na uchyceni
snÍmaci kamery, upínaci1ište pro uchyceni l
na hlavní dalekohled !

3. Refraktor na pozorování Shjr|ce: Refraktor TS ED-APO 130 f/7 Photoline FLP-53,
- Optika: čočkový dalekohled, průměr min. trojčlenný objektiv se vzduchovou mezerou,

13q mm, počet optických členů čoček objímky, upínací lišta.
5Dtjstävý refraktoru min. 3, hledáček min. , .. ,paralakticka montáž SkyWatcher HEQ-5 SynScan

, 6x30 . , . . .
- Spektrálni rozsah pQzořovaného světia,

s aljtomatľzovanym navadec|m systémem GoTo

Projek ,,Zvyšovanie exaktných, prírodovedných a technickýc mpetencii študentov stredných a vysokých škôl na slovens
českom pomedzi", zkrácený název: SCINET, kód projektů v s2014+ 304011D204, je spo1Ufinancován Evropskou unií

Evrcpským fondem prči re€ioná|ní rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ.

N

,

.

l

Ĺ
.
l

;

l



* *
* *

jÄr

* *
* ,A, *

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

bilě světlo, tzv. kontinuum Slunečnífiltr Baader ASTF-120 pro bezpečné

- Dafši specifikace: přenosný dalekohled pozorováni v kontinuu (bílém světle) - moŽno
s montáži GOTO, slunečni filtr, upínaci lišta využit i Hersehelův hranol, viz dále.
pro uchyceni na hlavni dalekohled

l 4. CCD kamera s karuselem a sadou filtrů: Kamera Ml (Moravské přistroje) typ G2-1600 MK

- Monochromatická vědecká kamera. 11 vC. 6ti poziČního filtrového kola a sady
- rozlišeni min. 1500 x 1024 pixelů, fotometrických filtrů BVRIC (Johnson)
- velikost pixelu min. 9 µm
- Vyčitacídoba max. 0,7 s
· Filtrové kolo s filtrovým karuselem: počet

pozic min. 6

- sada fotometrických CCD filtrů BVRIC
1,25"

astronomickou fotografii" Canon EDS 6D Mk It, objektiv EF 24-105mm L
cadlovka formátu 24x36 mm, ce filtrem Baader BCF

aná na propustnost ve vzdálené šeni propustnosti v oblasti
blízké infračervené oblasti (čára červené a infračervené.
ektiv: Zoom min. f4/24-

B

skopický hranol Herschelův hranol Baader Planetarium
rozsah pozorovaného světla: #2956500P (fotografická verse s kompletní
tzv. kontinuum výbavou v kufříku)

- upinaá průměr 2"(50,8 mm) . . ,
- další specifikace: sada šedých filtrů, zelený upmact průměr 2" (50,8mm)

filtr šedé filtry NO 0.6, 0.9, 1.8 a 3.0, zelený filtr
Baader Solar kontinuum pro zvýšeni kontrastu

2. sada okulárů - 5 ks: 2x Baader Planetarium Click Zoom 8-24mm
- okuláry s proměnlivou ohniskovou (hybridní 1,25" i 2" upnuti)

vzdálenosti CIickStop 8-24 mm (2 ks),

- okuláry s ohniskem 7 a 21 mm (zorné pole (68"), M43
. . . . 4.5mm)min. 68 stupňu, fotozavtty SP54 a M43),

- Okuláry s ohniskem min. 4 a max. 32 mm. m (68"), M43
zorné pole min. 82 st. fotozávit

- součásti dodávky je binonástavec
svýstupem 1,25" Okulár TS Nrvana 4mm, 82", 1.25"

Okulár Celestron Luminos 31mm, 82', 2"

Binokulárni nástavec Baader-Zeiss Giant Mark V.
vC. upinacího tubusku

Na

l

V Praze dne 27. října 2019

" Pokud některý účastník není plátcem DPH, bude hodnocena jeho nabídková cena (tato nabídková na mus být Úč2stnikem sta na jako
celková cena, za kterou Účastník předmět veřejné zakázky poskytne).

projekt ,,Zvyšovanie exaktných, prírodovedných a technických kompetencii študentov stredných a vysokých škôl na siovenskQT
českom pomedzi", zkrácený název: SCINET, kód projektu v ITMS2014+ 3040110204, je $po|'jfinancová n Evropskou unii-

Evropským fondem pro regionálni rozvoj v rámci programu INTERREG V-A SK-CZ

2




